АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.12.2022                             с. Чингис                                                   № 79

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 02.03.2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, в соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
     1.1 Постановлении от 20.04.2016г. № 23 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» исключить слово «администрации»
      1.2.Постановление от 06.02.2017г. № 10 О внесение изменений в постановлении от 20.04.2016г. № 23 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
       2. Опубликовать настоящее положение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник».
       3. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района  Новосибирской области                           О.С. Кондаурова